
Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.4.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie: ustalenia ukladu wykonawczego na rok 2012 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z póżn,zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2012 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na rok 2012 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gasowice NR 
BR 0007.12.74.2012 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA DOCHODY WYDATKI 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 335.520 

01008 melioracje wodne 40.000 
4270 zakup usług remontowych 40.000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 290.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realziowane na 
podstawie porozumień (umów) między js.t. 230.000 

6050 wydatki inwestycyjne jendostek budżetowych 60.000 
01030 Izby rolnicze 5.520 

2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływóww z podatku rolnego 5.520 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.212.097,04 
60004 Lokalny transport zbiorowy 278.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między js.t. 260.000 

4300 zakup usług pozostałych 18.000 
60016 drogi publiczne gminne 764.097,04 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 50.000 
4270 zakup uslug remontowych 450.000 
4300 zakup usług pozostałych 263.597,04 
4430 Różne opłaty i składki 500 

60014 drogi publiczne powiatowe 170.000 

2710 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadan 
bieżących. 

170.000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 310.000 96.205 
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 150.000 80.000 

0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

150.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 35.000 
4260 zakup energii 4.500 
4270 zakup usług remontowych 14.500 
4300 zakup usług pozostałych 18.300 
4430 Różne opłaty i składki 700 

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.000 16.205 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 2

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10.000 

0870 wpływy z sprzedaży skladników majątkowych 150.000 
4210 zakup materiałów wyposażenia 500 
4300 zakup usług pozostałych 15.705 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15.000 
71014 opracowanie gedoezyjno -kartograficzne 15.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4300 zakup usług pozostałych 14.000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNE 42.204 3.143.610,40 
75011 Urzędu wojewódzkie 39.204 39.204 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami 

39.204 

4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 15.000 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.000 
4120 składki na fundusz pracy 2.000 
4210 zakup materiałów 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000 
4410 podróże slużbowe ,krajowe 204 

75022 Rada Gminy 164.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4300 zakup uslug pozostalych 4.000 
4410 Podróże slużbowe ,krajowe 1.000 

75023 urząd gminy 3.000 2.870.406,40 
0920 pozostałe odsetki 3.000 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 2.000 

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracwników 1.940.000 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 125.000 
4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 300.000 
4120 skladki na fundusz pracy 40.500 
4140 wplata na PFRON 30.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 66.000 
4260 zakup energii 15.000 
4270 zakup usług remontowych 20.000 
4300 zakup usług pozostałych 110.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.800 

4370 oplaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 8.300 

4410 Podróże służbowe ,krajowe 18.000 
4430 Różne oplaty i skladki 30.000 
4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 35.000 
4480 podatek od nieruchomości 400 
4700 szkolenia pracownikow niebędących czlonkami korpusu slużby cywlnej 10.000 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowch 116.406,40 

75075 promocja jednostek samorządu tertytorialnego 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 3

75095 pozostała działalność 60.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.000 
4120 składki na fundusz pracy 2.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 18.000 

751 URZĘDY NACZLENYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 3.100 3.100 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa 3.100 3.100 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.100 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.600 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 199.000 

75411 komendy państwowej straży pożarnej 10.000 

2710 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorzadu tertytorialnego na dofinansowanie własnych zadan 
bieżących 

10.000 

75412 ochotnicze straże pożarne 140.000 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 40.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 28.000 
4260 zakup energii 20.000 
4270 zakup usług remontowych 10.000 
4300 zakup usług pozostałych 26.000 
4430 Różne oplaty i składki 6.000 

75416 straż miejska 49.000 

2310 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumien (umów) między jednostkami samorzadu 
tertytorialnego 

39.000 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między js.t. 10.000 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

9.754.557,21 

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.000 

0350 podatek od działalności gospodarczej osob fizycznych opłacany 
w formie karty podatkowej 7.000 

75615 
wpływy z podatku rolnego, podatu leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i oplat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

550.000 

0310 podatek od nieruchomości 550.000 

75616 
wplywy z podatku rolnego. podatku leśnego, podatku od spadkow 
i darowizn, podatku do czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osob fizycznych 

2.113.539 

0310 podatek od nieruchomości 1.496.739 
0320 podatek rolny 276.000 
0330 podatek leśny 800 
0340 podatek od środków transportowych 90.000 
0360 podatek od spadków i darowizn 72.000 
0370 oplata od posiadania psa 6.000 
0430 wpływy z opłaty targowej 5.000 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 4

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 155.000 
0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i oplat 12.000 

75618 wplywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytrialnego 135.000 

0410 wpływy z opłaty skarbowej 25.000 
0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110.000 

75619 wpływy z różnych rozliczeń 100.000 
0460 wplywy z opłaty eksploatacyjnej 100.000 

75621 6.849.018,21 
0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 6.844.018,21 
0020 podatek dochodowy od osób prawnych 5.000 

757 OBSŁUGA DLUGU PUBLICZNEGO 250.000 

75702 obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 250.000 

8070 
odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych , kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych związanych 
z obsługą długu krajowego 

250.000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.171.655 76.355 

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6.351.483 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 6.351.483 
75807 cześć wyrównawcza subwencj ogólnej 1.820.172 

2920 subwencje ogolne z budzetu państwa 1.820.172 
75818 rezerwy ogólne i celowe 76.355 

4810 rezerwa 76.355 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200.000 8.476.175 

80101 szkoły podstawowe 3.746.605 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 154.450 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.049.770 
4040 dodatkowe wynagrodzenie 221.200 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 538.658 
4120 składki na fundusz pracy 76.674 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 270.000 
4240 zakup pomoc naukowych dydaktycznych , książki 13.453 
4260 zakup energii 100.000 
4270 zakup usług remontowych 60.000 
4300 zakup usług pozostałych 60.000 
4350 zakup uslug dostęp do sieci internet 2.300 

4370 opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci publicznej 7.250 

4410 Podróże slużbowe, krajowe 5.600 
4430 Różne opłaty i składki 19.300 
4480 podatek od nieruchomości 500 

4700 szkolenia pracowników nie będących czlonkami korpusu slużby 
cywilnej 2.000 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160.450 
80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219.612 

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10.230 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 156.510 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.050 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 30.692 
4120 skladki na fundusz pracy 4.370 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 5

4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 5.760 
80104 Przedszkola 200.000 1.894.181 

0830 wpływy z usług 200.000 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 57.610 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 957.200 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 82.150 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 184.650 
4120 skladki na fundusz pracy 27.250 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 49.339 
4220 zakup środkow żywności 100.000 
4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych , książki 5.000 
4260 zakup energii 30.000 
4270 zakup usług remontowych 10.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 15.000 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3.000 

4410 podróże służbowe , krajowe 900 
4430 Różne opłaty i składki 4.000 

4700 szkolenia pracowników nie będących czlonkami korpusu slużby 
cywilnej 500 

4440 odpis na zakladowy fundusz śwaidczeń socjalnych 61.582 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 100.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000 
80110 Gimnazja 2.036.280 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń osobowych 86.500 
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 1.213.000 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 95.502 
4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 282.500 
4120 składki na fundusz pracy 39.700 
4140 wpłaty na PFRON 3.500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 145.614 
4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych , książki 5.000 
4260 zakup energii 29.500 
4270 zakup usług remontowych 15.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 4.500 
4300 zakup usług pozostałych 29.500 
4350 zakup usług dostępu do sieci internet 950 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci publicznej 3.800 

4410 podróże służbowe, krajowe 2.800 
4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 78.914 

80113 dowożenie uczniów do szkół 30.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umow) między j.s.t. 15.000 

4300 zakup usług pozostałych 15.000 
80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 358.433 

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 600 
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 245.511 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 6

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 43.888 
4120 składki na fundusz pracy 5.954 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 500 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 21.900 
4280 zakup usług zdrowotnych 500 
4300 zakup usług pozostałych 6.600 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
stacjonarnej sieci publicznej 2.000 

4410 podróźe slużbowe,krajowe 3.500 
4430 różne oplaty i składki 2.000 

4700 szkolenia pracowników nie będących czlonkami korpusu służby 
cywilnej 2.500 

4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 5.980 
80144 Inne fomy kształcenia nie wymienione osobno 21.800 

4300 zakup uslug pozostałych 21.800 
80146 dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 41.531 

4700 szkolenia pracowników nie będących czlonkami korpusu slużby 
cywilnej 41.531 

80195 pozostała działalność 127.733 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 67.135 
3250 stypendia różne 8.000 
4110 składki na ubezpieczenie spoleczne 9.610 
4120 składki na fundusz pracy 1.435 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 41.553 

851 OCHRONA ZDROWIA 132.000 
85153 zwalczanie narkomanii 1.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 108.500 

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 70.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.500 
4300 zakup usług pozostałych 12.500 
4430 różne oplaty i skladki 500 

85195 pozostała działalność 22.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżace realizowane na 
podstawie porozumien (umów) między j.s.t. 5.000 

4300 zakup usług pozostałych 17.000 
852 POMOC SPOŁECZNA 1.710.091 2.220.091 

85202 Domy pomocy spolecznej 41.280 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 41.280 

85205 Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzine 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

85212 świadczenia rodzinne , zaliczka alimentacyjna oraz skladki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.484.604 1.484.604 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.484.604 

3110 świadczenia społeczne 1.404.104 
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 33.650 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.150 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 40.750 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 7

4120 składki na fundusz pracy 900 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 
4410 podróże służbowe, krajowe 200 
4440 odpis na zakładowy fundusz śwaidczeń socjalnych 1.350 

85213 

składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6.768 8.768 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 8.768 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie związkom gmin ustawami 

1.368 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związkom gmin) 5.400 

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 78.632 178.632 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 78.632 

3110 świadczenia społeczne 178.632 
85215 dodatki mieszkaniowe 6.000 

3110 świadczenia społeczne 6.000 
85216 zasiłki stałe 60.000 73.000 

3110 świadczenia społeczne 73.000 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżacych gmin 60.000 

85219 ośrodki pomocy społecznej 53.276 394.556 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 53.276 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 303.370 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.230 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 41.585 
4120 skladki na fundusz pracy 6.376 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.300 
4280 zakup usług zdrowotnych 160 
4300 zakup usług pozostałych 8.985 
4410 podróże służbowe ,krajowe 2.000 
4430 różne opłaty i skladki 1.500 
4440 odpis na zakładowy fundusz śwaidczeń socjalnych 8.050 

85295 Pozostała dzialalność 26.811 31.251 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżacych gmin 26.811 

3110 świadczenia społeczne 26.811 
4300 zakup usług pozostałych 4.440 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 263.004 
85401 świetlice szkolne 199.420 

3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10.650 
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 135.900 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.600 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 27.170 
4120 składki na fundusz pracy 4.010 
4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 10.090 

85403 specjalne ośrodki szkolno -wychowawcze 30.200 
2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżace realizowane na 30.200 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 8

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

85412 kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mlodziezy 
szkolnej ,a także szkolenia mlodziezy 30.000 

2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

3.000 

4210 zakup materiałów i wyposazenia 13.500 
4300 zakup usług pozostałych 13.500 

85446 dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 1.336 

4700 szkolenia pracowników nie będących czlonkami korpusu slużby 
cywilnej 1.336 

85495 pozostała działalność 2.048 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.749 
4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 258 
4120 składki na fundusz pracy 41 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.196.650,77 4.235.963,93 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.385.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżace realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między j.s..t 1.250.000 

2630 dotacja przedmiotowa z budzetu dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 85.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 
90002 Gospodarka odpadami 64.000 

2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 9.000 

4300 zakup usług pozostałych 5.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 806.150,77 1.475.985,77 

2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezlaiczanych do 
sektora finansów publicznych 260.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409.835 
6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806.150,77 

6209 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz śroodków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

806.150,77 

90013 schroniska dla zwierząt 15.000 
4300 zakup usług pozostałych 15.000 

90015 oświetlenie ulic placów i dróg 380.978,16 
4260 zakup energii 180.000 
4300 zakup usług pozostałych 200.978,16 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 381.500 890.000 

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
niecruchomości 1.500 

0830 wpływy z usług 380.000 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 428.400 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 36.414 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 82.458 
4120 skladki na fundusz pracy 11.300 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 150.833 
4260 zakup energii 15.000 
4270 zakup usług remontowych 15.000 



Id: HLHEH-YHTOY-YRJWH-OINDG-FHZAN. Przyjety Strona 9

4280 zakup usług zdrowotnych 500 
4300 zakup usług pozostałych 93.773 

4360 oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w niepulicznej sieci 1.400 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomuniacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej telefoni stacjonarnej 1.000 

4410 podróże slużbowe, krajowe 2.600 
4430 Różne opłaty i składki 16.000 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.000 
4520 oplaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.322 

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 9.000 

0970 wpływy z różnych dochodów 9.000 
90095 pozostała dzialalność 25.000 

4300 zakup usług pozostałych 20.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 264.726 870.110,16 
92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 12.739 

2360 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji prowadzącym dzialalność pożytku publicznego 

3.000 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

9.739 

92109 Domy , ośrodki kultury świetlice i kluby 264.726 737.371,16 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 385.600 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87.045,16 
6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264.726 

6639 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

264.726 - 

92116 Biblioteki 120.000 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120.000 

926 KULTURA FIZYCZNA 288.233 878.025,13 
92601 Obiekty sportowe 288.233 768.025,13 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
4260 zaku energii 10.000 
4270 zakup usług remontowych 12.000 
4300 zakup usług pozostałych 12.000 

6639 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

288.233 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288.233 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439.792,13 

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 110.000 

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 110.000 

OGÓŁEM 21.941.216,98 22.406.256,66 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


